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Tiivistelmä rahoitustuotteille, jotka edistävät 
ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia 

Tässä tiivistelmässä annetaan tietoa rahoitustuotteiden ympäris
töön ja yhteiskuntaan liittyvistä ominaisuuksista tai tavoitteista 
kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusekto
rilla annetun SFDR-asetuksen EU 2019/2088 10(1) Artiklan mukai
sesti sekä delegoidun asetuksen EU 2022/1288 25-36 Artiklojen 
mukaisesti. 

Rahaston tarkoituksena on edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan 
liittyviä ominaisuuksia. Rahastossa käytetään eri strategioiden yh
distelmää tämän tavoitteen saavuttamiseksi. Se soveltaa tiettyjä 
toimintoja, aloja ja käytäntöjä koskevaa yleistä kieltoa, joita se pi
tää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien kanssa 
yhteensopimattomina, ja käyttää myös normipohjaista seulontaa 
suodattaakseen pois yritykset, jotka rikkovat kansainvälisiä nor
meja eivätkä ole halukkaita muutoksiin. Tarkempia tietoja esite
tään jäljempänä. 

Ei kestävää sijoitustavoitetta 

Tällä rahoitustuotteella edistetään ympäristöön tai yhteiskuntaan 

liittyviä ominaisuuksia, mutta sen tavoitteena ei ole tehdä 

kestäviä sijoituksia. 

Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvät rahoitustuotteen 
ominaisuudet 

Rahasto edistää ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominai
suuksia ESG-integraation sisällyttämisellä sijoitusprosessiin sekä 
poissulkemisilla. Rahasto noudattaa Banklnvestin vastuullisen si
joittamisen politiikkaa. Rahasto noudattaa myös fossiilisia poltto
aineita koskevien Banklnvestin ohjeiden mukaisia tavoitteita. 

Menetelmiä ovat poissulkeminen, kestävyystekijöiden huomioon 
ottaminen (ESG-integraatio) ja normipohjainen seulonta. 

Rahastosta suljetaan pois sellaiset yritykset, jotka ovat merkittä
västi altistuneita toiminnoille, joilla katsotaan olevan merkittäviä 
kielteisiä vaikutuksia ympäristöön tai yhteiskuntaan. Rahasto si
joittaa yrityksiin, jotka on analysoitu ja arvioitu ESG-tekijöiden pe
rusteella. ESG-tekijöitä voidaan käyttää kestävyysriskien ja -mah
dollisuuksien tunnistamiseen. 

Yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten ympäristöön ja/tai yhteiskun
taan liittyvät ominaisuudet saavutetaan, löytyvät tästä asiakir
jasta. 

Vertailuarvoa ei ole myöskään määritetty rahoitustuotteen edistä
mien ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien 
saavuttamiseksi. 

Sijoitusstrategia 

Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet toteutuvat, 
koska rahasto kuuluu rahaston hoitajan vastuullisia sijoituksia kos
kevan yleisen politiikan piiriin. Seurataan jatkuvasti, että rahasto 
noudattaa politiikan ja rahaston sijoitusuniversumin asettamia 
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rajoituksia. 

Aktiivinen salkunhoito on osa sijoitusprosessia. Tämä tarkoittaa 
sitä, että rahastonhoitaja käy jatkuvasti vuoropuhelua yritysten 
kanssa, jolloin voidaan tarvittaessa ottaa huomioon ympäristöön 
ja yhteiskuntaan liittyvät asiat sekä hallintoasiat. 

Sijoitusstrategia rahaston edistämien ympäristöön ja yhteiskun
taan liittyvien ominaisuuksien saavuttamiseksi on tiettyjen ympä
ristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien kanssa yhteen
sopimattomien toimintojen, alojen ja käytäntöjen poissulkeminen. 
Tuloksena on kielto lista yrityksistä, jotka eivät ole sijoituskelpoisia 
rahastolle. 

Lisäksi sijoitusstrategiassa sovelletaan ESG-seulontaperusteita, 
joissa käytetään ulkopuoliselta toimittajalta saatuja ESG-tietoja. 
Rahasto ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset, joista 
on annettu lisätietoja edellä. 

Politiikka on saatavilla osoitteessa https://bankinvest.com/ 

Poissulkeminen 

• Rahasto ei sijoita yrityksiin, jotka tuottavat kiistanalaisia aseita,
kuten rypälepommeja, maamiinoja, kemiallisia ja biologisia aseita
ja ydinaseita ydinsulkusopimuksen ulkopuolella.

• Rahasto ei sijoita yrityksiin, joiden liikevaihdosta yli 5 % on peräi
sin hiilikaivostoiminnasta, öljyhiekan tuotannosta, öljyn- ja kaa
sunetsinnästä arktisilla offshore-alueilla sekä tupakan tuotan
nosta tai jakelusta.

• Rahasto ei sijoita yrityksiin, joiden ESG-luokitus on CCC, ellei
tämä ole vastuullisen sijoituspolitiikan mukaista.

• Rahasto ei sijoita yrityksiin, jotka rikkovat kansainvälisiä ympä
ristönormeja, sosiaalisia normeja, henkilöstönormeja, ihmisoikeuk
sien kunnioittamista, korruption torjuntaa ja lahjonnan torjuntaa
koskevia normeja.

• Rahasto ei myöskään saa sijoittaa yrityksiin, joiden liikevaihdosta
yli 5 % on peräisin aikuisviihteestä, tupakan tuotannosta tai tavan
omaisten aseiden tuotannosta.

Poissulkemisten ja normipohjaisen seulonnan tuloksena on kielto
lista. Listaa päivitetään vähintään kaksi kertaa vuodessa, ja rahas
tonhoitaja pyrkii myymään luetteloon merkittyihin yrityksiin teh
dyt sijoitukset pois mahdollisimman pian. 

Rahastonhoitajan on otettava pääasialliset haitalliset vaikutukset 
(PAl-indikaattorit) huomioon sijoituspäätöksissään salkunhoito
prosessissa. Näin ollen rahastonhoitaja hyödyntää sijoitusanalyy
sissä tietoja liikkeeseenlaskijoiden CO2-päästöistä, liikevaihdosta 
tietyillä aloilla sekä ESG-luokituksesta. 

Seuraavat pääasialliset haitalliset vaikutukset otetaan huomioon: 

4. Altistuminen fossiilisten polttoaineiden alalla toimiville yrityk
sille
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